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Предмет: Објавување Оглас 

ОКИТЕКС  ДOO  Скопје објавува оглас за вработување во модна конфекција 

за следната работна позиција: конфекциски работници . 

Услови : 

1. Кандидати со и без работно искуство (Пожелно е текстилна струка и

искуство во истата област, но не е неопходно)

Краток опис на работни задачи: шиење, кроење и пеглање. 

Работно време од 07-14:30 h и две саботи во месецот . 

Ние нудиме: 

1. Вработување во стабилна, фамилијарна компанија.

2. Континуирана работа во сигурна и безбедна работна средина.

3. Можност за професионален развој и кариерно напредување.

4. Редовна исплата на плата.

5. Годишен одмор и регрес за годишен одмор (К-15).

6. Организиран доручек на сметка на компанијата.

Доколку ваквиот работен ангажман е предизвик за Вас испратете го Вашето 

CV на lawoffice@okitex.net  

Контакт : 02/3296-235 ; 072/806-096  
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